COMDEP

     Companhia Municipal de Desenvolvimento de Petrópolis
                                          CNPJ 29.159.985/0001-84

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

                       Licitação n.º 032/2022
                       Proc. Administrativo n.º 26.479/2022

A COMDEP - Companhia Municipal de
Desenvolvimento de Petrópolis –   torna público, aos
interessados, que o procedimento licitatório na
modalidade de Disputa Fechado 003/2022, previsto
no § 1º ,art. 52 da Lei federal 13.303/2016  cujo o
objetivo e a contratação de empresa para execução
de serviços de reforma na Unidade Básica de Saúde
do Quitandinha, inicialmente marcada para ocorrer
no dia  27 de Outubro de 2022, foi REVOGADO  pelo
Diretor Presidente,por questões administrativas,
com fundamentação no art. 62 da Lei Federal
13.303/2016

Petrópolis, 07 de Outubro  de 2022
Cedenyr Vieira

Diretor Presidente